CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 25 tháng 11 năm 2025Số: 23456789o

Nội dung và hình thức dự kiến quảng cáo trang thiết bị y tế

VĂN PHÒNG ĐẠI DIỆN BECTON
DICKINSON ASIA LIMITED TẠI

THÀNH PHỐ HÀ NỘI

VĂN BẢN CÔNG KHAI

Kính gửi: Bộ Y tế

Mã số thuế: 1100011169

1. Tên cơ sở công khai: VĂN PHÒNG ĐẠI DIỆN BECTON DICKINSON ASIA LIMITED TẠI
THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Địa chỉ: A2 BT4 Ngõ Chùa Bồ Đề, đường Lưu Hữu Phước, Phường Hoàn Kiếm, Thành phố Hà
Nội
Điện thoại: 043 6666667 Fax: 0986666667
Emai : maidp11111@gmail.com Website: doanhnghiep.com.vn
2. Người đại diện hợp pháp của cơ sở:
Họ và tên:  Nguyễn Minh Lanh
Số CMND/ Định danh/ Hộ chiếu: 45454547 ngày cấp: 28/02/2019 nơi cấp: Cục Cảnh sát
ĐKQL CT và DLQG về dân cư
Điện thoại cố định: 0911000113 Điện thoại di động: 02713668711
3. Thông tin về trang thiết bị y tế dự kiến quảng cáo:

- Số lưu hành: 000.00.04.G18-251117-0004

- Tên trang thiết bị y tế: Dụng cụ thắt dùng một lần
- Chủng loại: Theo phụ lục

- Hãng sản xuất: Theo phụ lục
- Mã sản phẩm (nếu có): Theo phụ lục

- Nước sản xuất: Theo phụ lục

- Tên, địa chỉ của chủ sở hữu số lưu hành trang thiết bị y tế: VĂN PHÒNG ĐẠI DIỆN BECTON
DICKINSON ASIA LIMITED TẠI THÀNH PHỐ HÀ NỘI, A2 BT4 Ngõ Chùa Bồ Đề, đường
Lưu Hữu Phước, Phường Hoàn Kiếm, Thành phố Hà Nội

- Tính năng, tác dụng: Công dụng đệm massage toàn thân BM-N78
 Hỗ trợ giảm đau mỏi  các vùng trên cơ thể trong cùng một  khoảng thời  gian,  tạo nên cảm giác
thoải  mái  tuyệt  vời.
 Hỗ trợ trị liệu đau vùng thắt lưng, đau nhức cổ vai gáy, thoái vị đĩa đệm
 Đệm massage toàn thân từ đầu tới chân tích hợp hồng ngoại giúp lưu thông khí huyết dễ dàng.
 Góp phần đưa người sử dụng đi vào giấc ngủ sâu êm đềm.
 Giúp cơ thể khỏe mạnh, góp phần nâng cao sức đề kháng, hỗ trợ phòng chống một số bệnh.
 Bổ sung thêm nguồn năng lượng cho những  hoạt động tiếp theo.

- Cảnh báo liên quan đến sức khỏe người sử dụng, điều kiện bảo quản (nếu có):  CẢNH BÁO
LIÊN QUAN ĐẾN SỨC KHỎE NGƯỜI SỬ DỤNG
Sản phẩm chỉ sử dụng một lần, không tái sử dụng dưới bất kỳ hình thức nào. Việc dùng lại có thể
gây nhiễm khuẩn chéo, viêm nhiễm hoặc suy giảm hiệu quả thao tác.

Chúng tôi công khai nội dung và hình thức dự kiến quảng cáo đối với trang thiết bị y tế như sau:
Nội dung dự kiến quảng cáo:
 DỤNG CỤ THẮT DÙNG MỘT LẦN – AN TOÀN MỖI THAO TÁC, CHUẨN MỖI ĐƯỜNG
THẮT

Trong môi trường y tế, từng thao tác nhỏ đều ảnh hưởng đến sự an toàn của bệnh nhân. Dụng cụ
thắt dùng một lần được thiết kế nhằm tối ưu hiệu quả khi cố định, thắt buộc trong các quy trình thủ
thuật – nhanh hơn, sạch hơn và đảm bảo vô khuẩn tuyệt đối.

 Vô khuẩn – Mở ra là dùng ngay
Sản phẩm được đóng gói tiệt trùng, giúp giảm tối đa nguy cơ nhiễm khuẩn trong môi trường thủ
thuật.

 Thiết kế chắc chắn – Thắt một lần, giữ cố định ổn định
Lực thắt đồng đều, không tuột, không gãy, mang đến sự an tâm cho bác sĩ trong mọi thao tác.

 Nhẹ – gọn – tiện dụng
Dùng một lần để đảm bảo an toàn, không cần vệ sinh hay tái xử lý, tiết kiệm thời gian và nhân lực.

 Ứng dụng linh hoạt
Phù hợp trong nhiều quy trình y khoa như cố định dây dẫn, buộc mạch, buộc ống, thao tác phẫu
thuật nhỏ…
Hình thức dự kiến quảng cáo:
Báo nói báo hình, Không phải báo nói báo hình, Hội thảo
 Báo nói, báo hình
Không áp dụng. Doanh nghiệp không thực hiện quảng cáo sản phẩm trên các phương tiện báo nói
(radio) hoặc báo hình (truyền hình).

 Không phải báo nói, báo hình
Doanh nghiệp dự kiến quảng cáo sản phẩm thông qua các hình thức:
Ấn phẩm in (tờ rơi, brochure, catalogue).
Quảng cáo tại điểm bán, hội chợ, triển lãm.
Trang thông tin điện tử, website của doanh nghiệp.
Mạng xã hội, nền tảng trực tuyến không thuộc loại hình báo chí.

 Hội thảo, sự kiện giới thiệu sản phẩm
Doanh nghiệp có thể tổ chức/ tham gia hội thảo chuyên môn, chương trình giới thiệu sản phẩm
theo đúng quy định về quảng cáo trang thiết bị y tế (nếu có nhu cầu).
Cơ sở cam kết:
1. Nội dung thông tin công khai là chính xác, hợp pháp và theo đúng quy định. Nếu có sự giả mạo,
không đúng sự thật cơ sở xin chịu hoàn toàn trách nhiệm và sẽ bị xử lý theo quy định của pháp
luật.

Không sử dụng nếu bao bì rách, mở, ẩm ướt hoặc có dấu hiệu bị xâm nhập mất vô khuẩn.
Chỉ dùng bởi nhân viên y tế đã được đào tạo về thao tác thắt, cố định và kiểm soát nhiễm khuẩn.
Ngừng sử dụng ngay nếu phát hiện dị vật, biến dạng hoặc lực thắt không đảm bảo.
Tránh để sản phẩm tiếp xúc với dung môi, chất tẩy rửa mạnh, nhiệt độ cao trước khi sử dụng vì có
thể ảnh hưởng đến độ bền.
Sau khi dùng, xử lý theo quy trình quản lý chất thải y tế nhằm đảm bảo an toàn cho nhân viên y tế
và môi trường.

2. Bảo đảm nội dung quảng cáo phù hợp với bản nội dung dự kiến quảng cáo đã công khai và hồ
sơ công bố tiêu chuẩn áp dụng đối với trang thiết bị y tế thuộc loại A, B hoặc hồ sơ đăng ký lưu
hành đối với trang thiết bị y tế thuộc loại C, D.

Người đại diện hợp pháp của cơ sở

1 Dụng cụ thắt dùng một lần

HE15-165-1, HE15-165-2, HE15-165-
3, HE15-195-1, HE15-195-2, HE15-
195-3, HE15-230-1, HE15-230-2,
HE15-230-3, HE20-165-1, HE20-165-
2, HE20-165-3, HE20-195-1, HE20-
195-2, HE20-195-3, HE20-230-1,
HE20-230-2, HE20-230-3, HE30-165-
1, HE30-165-2, HE30-165-3, HE30-
195-1, HE30-195-2, HE30-195-3,
HE30-230-1, HE30-230-2, HE30-230-
3, HE40-165-1, HE40-165-2, HE40-
165-3, HE40-195-1, HE40-195-2,
HE40-195-3, HE40-230-1, HE40-230-
2, HE40-230-3

MSP89222 Thùng CSSX 323

Building 9, 6 & No.6 Yuan
Hengye North 7th Street, Yongle
Econom aRhny Tongzhou District,
Beijing 101105, Trung Quốc

CHINA

STT TÊN CƠ SỞ SẢN XUẤT NƯỚC
SẢN XUẤTĐỊA CHỈ CƠ SỞ SẢN XUẤTTÊN THIẾT BỊ Y TẾ

PHỤ LỤC: BẢNG KÊ CHI TIẾT THIẾT BỊ Y TẾ

CHỦNG LOẠI MÃ SẢN PHẨM
(Nếu có)

QUY CÁCH
ĐÓNG GÓI

(Nếu có)